
      
 

Управление образования администрации города Югорска 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №5»  

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.08.2024                                           № 121-в 

 

О назначении куратора по реализации  

персонализированных индивидуальных планов наставничества 

 

В соответствии с Положением о наставничестве в дошкольных группах МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5», утверждённого приказом директора от 28.09.2021г. № 162/1-в «Об 

утверждении положения о наставничестве», с целью реализации модели наставничества 

педагогических работников дошкольных групп 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Попову Наталью Радиковну, старшего воспитателя, куратором по реализации 

персонализированных индивидуальных планов наставничества в дошкольных группах. 

2.  Куратору: 

2.1. организовать работу по реализации персонализированных индивидуальных планов 

наставничества в дошкольных группах; 

2.2. по итогам работы подготовить отчёт по количественным и качественным показателям 

реализации модели наставничества, срок до 20 мая 2025 года. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Шитову Е.Г., заместителя директора по 

дошкольному образованию.  

 

 

Директор                                                                                                           Л.Н. Балуева 

 

 
 

 

 

 


